1201 Lichtentels Klinikum - Am Klentsch - Bahnhof - Oberwallenstadt (und zuriick)
Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Nurnberg; Tel. 0911 65005665; www.dbregiobus-bayern.de; kundendialog.regiobusbayern@deutschebg¥5n

«> Giiltig ab 10.11.2025 Montag - Freitag (nicht 15.8.)

VERKEHRSHINWEIS V14 V01 Vi4 Vo1 Vi4 V01

Lichtenfels Klinikum 06.06 07.05 08.18 09.18 10.18 11.18 11.18 12.18 12.18 13.18 13.22 14,25 15.18 16.18
- Theodor-Heuss-Str. 06.08 07.07 08,20 09.20 10.20 11,20 11,20 12,20 12,20 13,20 13.24 15,20 16.20
- BRK-Wohn- und Pflegeheim 07.10

- Ludwig-Richter-Str. 07.12

- Th.Heuss-Str./Dientzenhoferstr.  06.09 07.14 08.21 09.21 10.21 11.21 11.21 12.2112.21 13.21 13.25 15.21 16.21
- Riemenschneiderstr. 06.10 07.16 08.22 09.22 10.22 11.22 11.22 12.22 12.22 13.22 15.22 16.22
- Am Klentsch/Siedlerplatz 06.11 07.18 08.23 09.23 10.23 11.23 11.23 12.23 12.23 13.23 15.23 16.23
- Cournonstr. 06.12 07.20 08.24 09.24 10.24 11.24 11.24 12.24 12.24 13.24 15.24 16.24
- Siedlerstr. 06.13 07.21 08.25 09.25 10.2511.25 11.25 12.2512.25 13.25 15.25 16.25
- Briickleinsgraben 06.14 08.26 09.26 10.26 11.26 11.26 12.26 12.26 13.26 13.26 15.26 16.26
- Elisabethenstr. 06.16 08.28 09.28 10.28 11.28 11.28 12.28 12.28 13.28 13.28 14.28 15.28 16.28
- Langheimer Str./Schreinerei 06.17 08.29 09.29 10.29 11.29 11.29 12.29 12.29 13.29 13.29 14.29 15.29 16.29
- Berufsschule 06.18 08.30 09.30 10.30 11.30 11.30 12.30 12.30 13.30 13.30 14.30 15.30 16.30
- Marktplatz $ 08.31 09.31 10.31 11.31 11.31 12.31 12.31 13.31 13.31 14.31 15.31 16.31
- Mainau 06.20 08.32 09.32 10.32 11.32 11.32 12.3212.32 13.32 13.32 14.32 15.32 16.32
- Bahnhof (Hst 3) @ an 06.23 07.26 08.35 09.35 10.3511.35 11.35 12.3512.35 13.35 13.35 14.35 15.35 16.35
@ Lichtenfels ab 06.36 07.31 07.31 08.47 10.02 09.47 10.47 12.02 11.47 12,02 11.47 12.47 12.47 13.59 13.49 13.59 13.49 14.47 16.02 15.47 16.47
® Kronach an 0751 ¢ 09.02 ¢ 10.0211.02 § 1202 ¢ 120213021302 $ 1403 § 14031502 $ 16.0217.02
® Coburg an 07.00 07.51 10.25 12.24 12.24 14.25 14.25 16.25

@ Lichtenfels ab 07.52 08.54 09.56 10.54 11.56 11.56 12.54 12.54 14.54 15.56 16.54
® Bamberg an 08.11 09.12 10.12 11.12 12.12 12.12 13.12 13.12 15.12 16.12 17.12
® Bamberg ab 06.40

@ Lichtenfels an 06.58

Bahnhof (Hst 3) @ ab 06.29 07.27 08.36 09.36 10,36 11.36 11,36 12,36 12,36 13.36 13.36 14,36 15,36 16.36
- Mainau 07.29

- Marktplatz 07.32

- Grundschule 06.31 07.34 08.38 09.38 10,38 11,38 11,38 12,38 12,38 13.38 13.38 14,38 15,38 16.38
- Gymnasium/Kronacher Str. $ 07,36 $¢ [ $ S % $ ¢ $

- Gymnasium/Rennleinsweg 06.32 08.39 09.39 10.39 11.39 11.39 12.39 12.39 13.39 13.39 14.39 15.39 16.39
- Rennleinsweg/Dr.-Wittmann-Str. 06.33 08.40 09.40 10.40 11.40 11.40 12.40 12.40 13.40 13.40 14.40 15.40 16.40
- Mittelschule/Hallenbad 06.34 08.41 09.41 10.41 11.41 11.41 12.41 12,41 13.41 13.41 14.41 15.41 16.41
- St. Katharina-Schule ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ 11,43

- Eichenweg/Pflegeheim 06.35 08.42 09.42 10.42 11.42 12.42 12.42 13.42 13.42 14.42 15.42 16.42
- Briickenberg 06.36 07.38 08.43 09.43 10.43 11.43 11.45 12.4312.43 13.43 13.43 14.4315.43 16.43
- Schwabenstr. 06.37 07.40 08.44 09.44 10.44 11.44 11.46 12.44 12.44 13.44 13.44 14.44 15.44 16.44
- Bayernstr. 06.38 07.42 08.45 09.45 10.45 11.45 11.47 12.45 12.45 13.45 13.45 14.45 15.45 16.45
- Wendenstr./Gotenstr. 06.39 07.43 08.46 09.46 10.46 11.46 11.48 12.46 12.46 13.46 13.46 14.46 15.46 16.46
- Wendenstr./Oberw. Weg 06.40 07.44 08,47 09.47 10.47 11,47 11,49 12,47 12,47 13,47 13,47 14.47 15,47 16.47
- Gymnasium/Kronacher Str. 07.46

- Eichenweg/Pflegeheim 07.48

- Mittelschule/Hallenbad 07.50

- Grundschule 06.41 07.53 08.48 09.48 10.48 11.48 11.50 12.48 12.48 13.48 13.48 14.48 15.48 16.48
- Bahnhof (Hst 3) @ an 06.44 07.56 08.51 09.51 10.51 11.51 11.53 12.51 12.51 13.51 13.51 14.51 15.51 16.51
@ Lichtenfels ab 06.54 09.56 11.56 15.56

® Bamberg an 07.14 10.12 12.12 16.12

@ Lichtenfels ab 07,02 06.54 10.02 12.02 12,02 13.59 13.59 16.02

® Kronach an ¢ 07.14

® Coburg an 07.24 10.25 12.24 12.24 14.25 14.25 16.25

® Coburg ab 06.03 1241

® Kronach ab 06.10 5 07.10 08.05 09.05 10.05 11.05 11.05 1205 ¢ 13.08 13.08 14.05 15.05 16.05
@ Lichtenfels an 06.31 06.27 07.31 08.26 09.26 10.26 11.26 11.26 12.26 12.59 13.27 13.27 14.26 15.27 16.26
Bahnhof (Hst 3) @ ab 06.46 07.56 08.53 09.53 10.53 11.53 11.53 12.53 13.02 13.53 13.53 14.53 15.53 16.53
- Mainau 06.48 07.58 08.55 09.55 10.55 11.55 11.55 12.55 13.04 13.55 13.55 14.55 15.55 16.55
- Marktplatz $ $ 08.58 09.58 10.58 11.58 11.58 12.58 13.07 13.58 13.58 14.58 15.58 16.58
- Berufsschule 06.53 08.03 09.00 10.00 11.00 12.00 12.00 13.00 13.09 14.00 14.00 15.00 16.00 17.00
- Langheimer Str./Schreinerei 06.54 08.04 09.01 10.01 11.01 12.01 12.01 13.01 13.10 14.01 14.01 15.01 16.01 17.01
- Elisabethenstr. 06.55 08.05 09.02 10.02 11.02 12.02 12.02 13.02 13.11 14.02 14.02 15.02 16.02 17.02
- Briickleinsgraben 06,57 08.07 09.04 10.04 11.04 12.04 12.04 13.04 13.13 14.04 14.04 15.04 16.04 17.04
- Siedlerstr. 08.08 09.05 10.05 11.05 12.05 12.05 13.05 13.14 14.05 14.05 15.05 16.05 17.05
- Cournonstr. 08.09 09.06 10.06 11.06 12.06 12.06 13.06 13.15 14.06 14.06 15.06 16.06 17.06
- Am Klentsch/Siedlerplatz 08.10 09.07 10.07 11.07 12.07 12.07 13.07 13.16 14.07 14.07 15.07 16.07 17.07
- Riemenschneiderstr. 08.11 09.08 10.08 11.08 12.08 12.08 13.08 13.17 14.08 14.08 15.08 16.08 17.08
- Th.Heuss-Str./Dientzenhoferstr.  06.59 08.12 09.09 10.09 11.09 12.09 12.09 13.09 13.18 14.09 14.09 15.09 16.09 17.09
- Theodor-Heuss-Str. 07.00 08.13 09.10 10.10 11.10 12.10 12.10 13.10 13,19 14.10 14.10 15.10 16.10 17.10
- Robert-Koch-StraBe 07.02 08.15 09.1210.12 1112 12.12 12.12 1312 ¢ 1412 1412 1512 16.12 17.12
- Klinikum 07.04 08.17 09.14 10.14 11.1412.14 12.14 13.14 13.21 14.14 14.14 15.14 16.14 17.14

ZEICHENERKLARUNG: V01 =nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen



1201 Lichtentels Klinikum - Am Klentsch - Bahnhof - Oberwallenstadt (und zuriick)
Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Nurnberg; Tel. 0911 65005665; www.dbregiobus-bayern.de; kundendialog.regiobusbayern@deutschebg¥£1

«> Giiltig ab 10.11.2025 Montag - Freitag (nicht 15.8.)

VERKEHRSHINWEIS RBu RBu RBu RBu RBu
Lichtenfels Klinikum 17.18 18.18 19.32 20.32 21.32 22.32 23.32
- Theodor-Heuss-Str. 17.20 18.20 19.33 20.33 21.33 22.33 23.33
- BRK-Wohn- und Pflegeheim % 19.34 20.34 21.34 22.34 23.34
- Ludwig-Richter-Str. 19.35 20.35 21.35 22.35 23.35
- Th.Heuss-Str./Dientzenhoferstr.  17.21 18.21 19.36 20.36 21.36 22.36 23.36
- Riemenschneiderstr. 17.22 18.22 19.37 20.37 21.37 22.37 23.37
- Am Klentsch/Siedlerplatz 17.23 18.23 19.38 20.38 21.38 22.38 23.38
- Cournonstr. 17.24 18.24 19.39 20.39 21.39 22.39 23.39
- Siedlerstr. 17.25 18.25 19.40 20.40 21.40 22.40 23.40
- Briickleinsgraben 17.26 18.26 19.41 20.41 21.41 22.41 23.41
- Elisabethenstr. 17.28 18.28 19.42 20.42 21.42 22.42 23.42
- Langheimer Str./Schreinerei 17.29 18.29 19.43 20.43 21.43 22.43 23.43
- Berufsschule 17.30 18.30 19.44 20.44 21.44 22.44 23.44
- Marktplatz 17.31 18.31 19.45 20.45 21.45 22.45 23.45
- Mainau 17.32 18.32 19.46 20.46 21.46 22.46 23.46
- Bahnhof (Hst 3) @ an 17.35 18.35 19.49 20.49 21.49 22.49 23.49
@ Lichtenfels ab 18.02 17.47 18.47 20.02 21,11 22.03 23.11 23.04

® Kronach an ¢ 180219.02 ¢ ¢ 2223 ¢ 2324

® Coburg an 18.25 20.2521.28 23.30

@ Lichtenfels ab 17.56 18.54 19.55 20.54

® Bamberg an 18.12 19.1220.12 21.12

® Bamberg ab 19.59

@ Lichtenfels an 20.26

Bahnhof (Hst 3) @ ab 17.36 18.36 19.50 20.50 21.50 22.50 23.50
- Grundschule 17.38 18.38 19.52 20.52 21.52 22.52 23.52
- Gymnasium/Rennleinsweg 17.39 18.39 19.53 20.53 21.53 22.53 23.53
- Rennleinsweg/Dr.-Wittmann-Str. 17.40 18.40 19.54 20.54 21.54 22.54 23.54
- Mittelschule/Hallenbad 17.41 18.41 19.55 20.55 21.55 22.55 23.55
- Eichenweg/Pflegeheim 17.42 18.42 19.56 20.56 21.56 22.56 23.56
- Briickenberg 17.43 18.43 19.57 20.57 21.57 22.57 23.57
- Schwabenstr. 17.44 18.44 19.58 20.58 21.58 22.58 23.58
- Bayernstr. 17.45 18.45 19.59 20.59 21.59 22.59 23.59
- Wendenstr./Gotenstr. 17.46 18.46 20.00 21.00 22.00 23.00 00.00
- Wendenstr./Oberw. Weg 17.47 18.47 20.01 21.01 22.01 23.01 00.01
- Grundschule 17.48 18.48 20.02 21.02 22.02 23.02 00.02
- Bahnhof (Hst 3) @ an 17.51 18.51 20.05 21.05 22.05 23.05 00.05
@ Lichtenfels ab 17.56

® Bamberg an 18.12

@ Lichtenfels ab 18.02 21.11 23.11 00.22
® Coburg an 18.25 21.28 23.30 00.42
® Bamberg ab 20.47

@ Lichtenfels an 21.02

@ Coburg ab 20,41 2232 2332
® Kronach ab 17.06 18.05

@ Lichtenfels an 17.27 18.26 20.59 22.53 23.53
Bahnhof (Hst 3) @ ab 17.53 18.53 20.06 21.06 22.06 23.06 00.06
- Mainau 17.55 18.55 20.08 21.08 22.08 23.08 00.08
- Marktplatz 17.58 18.58 20.11 21.11 22.11 23.11 00.11
- Berufsschule 18.00 19.00 20.13 21.13 22.13 23.13 00.13
- Langheimer Str./Schreinerei 18.01 19.01 20.14 21.14 22.14 23.14 00.14
- Elisabethenstr. 18.02 19.02 20.15 21.15 22.15 23.15 00.15
- Briickleinsgraben 18.04 19.04 20.17 21.17 22.17 23.17 00.17
- Siedlerstr. 18.05 19.0520.18 21.18 22.18 23.18 00.18
- Cournonstr. 18.06 19.06 20.19 21.19 22.19 23.19 00.19
- Am Klentsch/Siedlerplatz 18.07 19.07 20.20 21.20 22.20 23.20 00.20
- Riemenschneiderstr. 18.08 19.08 20.21 21.21 22.21 23.21 00.21
- Th.Heuss-Str./Dientzenhoferstr. 18,09 19.09 20.22 21.22 22.22 23.22 00.22
- Ludwig-Richter-Str. 20.23 21.23 22.23 23.23 00.23
- BRK-Wohn- und Pflegeheim 20.24 21.24 22.24 23.24 00.24
- Theodor-Heuss-Str. 18.10 19.10 20.25 21.25 22.25 23.25 00.25
- Robert-Koch-StraBe 18.12 19.12 20.26 21.26 22.26 23.26 00.26
- Klinikum 18.14 19.14 20.27 21.27 22.27 23.27 00.27

ZEICHENERKLARUNG: RBu = Rufbus, mind. 60 Min. vor Abfahrt per RufbusApp des Lkr. LIF ("CarlE") oder unter Tel. 09571 18 90 80 anmelden. Fahrten vor 8 Uhr sowie Gruppen
ab 6 Personen miissen am Vortag bis 17 Uhr bestellt bzw. angemeldet werden.



1201 Lichtentels Klinikum - Am Klentsch - Bahnhof - Oberwallenstadt (und zuriick) ove

Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Nurnberg; Tel. 0911 65005665; www.dbregiobus-bayern.de; kundendialog.regiobusbayern @ deutschebahn.com

© Gilltig ab 10.11.2025 | Samstag \
VERKEHRSHINWEIS RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBU RBU

Lichtenfels Kiinikum 07.33 08.32 09.33 10.32 11.33 12.32 13.33 14.33 1532 16.32 17.32 18.32 19.3220.32 21.3222.32 2332

- Theodor-Heuss-Str. 07.35 08,34 09.35 10.34 11.35 12,34 13.35 14.35 15.33 16.33 17.33 18.33 19.3320.33 21.3322.33 2333

- BRK-Wohn- und Pflegeheim 07.36 % 09.36 11.36 % 13.36 14.36 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34 21.34 22.34 23.34

- Ludwig-Richter-Str. 07.37 09.37 11.37 13.37 14.37 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35 21.35 22.35 23.35
- Th.Heuss-Str./Dientzenhoferstr. 07.38 08.35 09.38 10.35 11.38 12.35 13.38 14.38 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 20.36 21.36 22.36 23.36
- Riemenschneiderstr. 08.36 10.36 12.36 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37 21.37 22.37 23.37
- Am Klentsch/Siedlerplatz 08.37 10.37 12.37 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 21.38 22.38 23.38
- Cournonstr. 08.38 10.38 12.38 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39 21.39 22.39 23.39
- Siedlerstr. 08.39 10.39 12.39 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40 21.40 22.40 23.40
- Briickleinsgraben 07.40 08.40 09.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41 21.41 22.41 23.41
- Elisabethenstr. 07.42 08.42 09.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 21.42 22.42 23.42
- Langheimer Str./Schreinerei 07.43 08.43 09.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 21.43 22.43 23.43
- Berufsschule 07.44 08.44 09.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15,44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44 21.44 22.44 23.44
- Marktplatz 07.45 08.45 09.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 21.45 22.45 23.45
- Mainau 07.46 08.46 09.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46 21.46 22.46 23.46
- Bahnhof (Hst 3) @ an 07.49 08.49 09.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 20.49 21.49 22.49 23.49
@ Lichtenfels ab 10.02 12.02 13.59 16.02 18.02 20.02 21,11 22.03 23.11 23.04

® Kronach an $ $ $ $ $ 5 2223 5 2324

® Coburg an 10.25 12.24 14.25 16.25 18.25 20.2521.28 23.30

@ Lichtenfels ab 07.53 08.54 09.56 10.54 11.56 12.54 13.57 14.54 15.56 16.54 17.56 18.54 19.55 20.54

® Bamberg an 08.1109.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.13 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12 21.12

® Bamberg ab 19.59

® Lichtenfels an 20.26

Bahnhof (Hst 3) @ ab 07.50 08.50 09.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50 21.50 22.50 23.50
- Grundschule 07.52 08.52 09.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52 21.52 22.52 23.52

- Gymnasium/Rennleinsweg 07.53 08.53 09.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 20.53 21.53 22.53 23.53
- Rennleinsweg/Dr.-Wittmann-Str. 07.54 08.54 09.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54 21.54 22.54 23.54

- Mittelschule/Hallenbad 07.55 08.55 09.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55 20.55 21.55 22.55 23.55
- Eichenweg/Pflegeheim 07.56 08.56 09.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 20.56 21.56 22.56 23.56
- Briickenberg 07.57 08.57 09.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 20.57 21.57 22.57 23.57
- Schwabenstr. 07.58 08.58 09.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58 21.58 22.58 23.58
- Bayernstr. 07.59 08.59 09.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59 20.59 21.59 22.59 23.59
- Wendenstr./Gotenstr. 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00 23.00 00.00
- Wendenstr./Oberw. Weg 08.01 09.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01 21.01 22.01 23.01 00.01
- Grundschule 08.02 09.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02 22.02 23.02 00.02
- Bahnhof (Hst 3) @ an 08.05 09.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05 22.05 23.05 00.05
@ Lichtenfels ab 08.31 09.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 21,11 23,11 00.22
® Kronach an 08.51 09.52 10.51 11.51 12.50 13.52 14.51 15.52 16.51 17.52 18.51 19.52 $ ¢ ¢
@ Coburg an 21.28 23.30 00.42
® Bamberg ab 07.46 08.46 09.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 16.46 18.46 20.47

@ Lichtenfels an 08.04 09.02 10.04 11.02 12.04 13.02 14.04 15.03 17.02 19.02 21.02

® Bamberg ab 07.46 08.46 09.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 16.46 18.46 20.47

@ Lichtenfels an 08.04 09.02 10.04 11.02 12.04 13.02 14.04 15.03 17.02 19.02 21.02

® Coburg ab 07.43 10.41 12.41 14.41 16.41 18.41 20.41 22.32 23.32
@ Lichtenfels an 08.01 10.59 12.59 14.59 16.59 18.59 20.59 22.53 23.53
Bahnhof (Hst 3) @ ab 08.07 09.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 21.06 22.06 23.06 00.06
- Mainau 08.09 09.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08 21.08 22.08 23.08 00.08
- Marktplatz 08.12 09.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11 21.11 22.11 23.11 00.11
- Berufsschule 08.14 09.14 10.14 11.14 12.14 13.14 1414 15.14 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13 21.13 22.13 23.13 00.13
- Langheimer Str./Schreinerei 08.1509.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14 21.14 22.14 23.14 00.14
- Elisabethenstr. 08.16 09.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15 22.15 23.15 00.15
- Briickleinsgraben 08.18 09.18 10.18 11.18 12,18 13.18 14,18 15,18 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 21.17 22.17 23.17 00.17
- Siedlerstr. 09.19 11.19 13.19 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.18 22.18 23.18 00.18
- Cournonstr. 09.20 11.20 13.20 16.1917.19 18.19 19.19 20.19 21.19 22.19 23.19 00.19
- Am Klentsch/Siedlerplatz 09.21 11.21 13.21 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 21.20 22.20 23.20 00.20
- Riemenschneiderstr. 09.22 11.22 13.22 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21 21.21 22.21 23.21 00.21
- Th.Heuss-Str./Dientzenhoferstr. 08.20 09.23 10.20 11.23 12.20 13,23 14.20 15.20 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 21.22 22.22 23.22 00.22
- Ludwig-Richter-Str. 08.21 10.21 12.21 14.21 15.21 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23 21.23 22.23 23.23 00.23
- BRK-Wohn- und Pflegeheim 08.22 10.22 12.22 14.22 15.22 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24 21.24 22.24 23.24 00.24
- Theodor-Heuss-Str. 08.23 09.24 10.23 11.24 12.23 13.24 14.23 15.23 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25 21.25 22.25 23.25 00.25
- Robert-Koch-StraB3e 08.25 09.26 10.25 11.26 12.25 13.26 14.25 15.25 16.26 17.26 18.26 19.26 20.26 21.26 22.26 23.26 00.26
- Klinikum 08.27 09.28 10.27 11.28 12.27 13.28 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 20.27 21.27 22.27 23.27 00.27

ZEICHENERKLARUNG: RBu = Rufbus, mind. 60 Min. vor Abfahrt per RufbusApp des Lkr. LIF ("CarlE") oder unter Tel. 09571 18 90 80 anmelden. Fahrten vor 8 Uhr sowie Gruppen
ab 6 Personen miissen am Vortag bis 17 Uhr bestellt bzw. angemeldet werden.



1201 Lichtentels Klinikum - Am Klentsch - Bahnhof - Oberwallenstadt (und zuriick) ove

Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Nurnberg; Tel. 0911 65005665; www.dbregiobus-bayern.de; kundendialog.regiobusbayern @ deutschebahn.com

«> Giiltig ab 10.11.2025 ‘ Sonn-/Feiertag (auch 15.8.) ‘
VERKEHRSHINWEIS RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu
Lichtenfels Klinikum 07.32 08.32 09.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32 21.32 22.32 23.32
- Theodor-Heuss-Str. 07.33 08.33 09.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33 21.33 22.33 23.33
- BRK-Wohn- und Pflegeheim 07.34 08.34 09.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34 21.34 22.34 23.34
- Ludwig-Richter-Str. 07.35 08.35 09.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35 21.35 22.35 23.35
- Th.Heuss-Str./Dientzenhoferstr. 07.36 08.36 09.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 20.36 21.36 22.36 23.36
- Riemenschneiderstr. 07.37 08.37 09.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37 21.37 22.37 23.37
- Am Klentsch/Siedlerplatz 07.38 08.38 09.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 21.38 22.38 23.38
- Cournonstr. 07.39 08.39 09.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39 21.39 22.39 23.39
- Siedlerstr. 07.40 08.40 09.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40 21.40 22.40 23.40
- Briickleinsgraben 07.41 08.41 09.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41 21.41 22.41 23.41
- Elisabethenstr. 07.42 08.42 09.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 21.42 22.42 23.42
- Langheimer Str./Schreinerei 07.43 08.43 09.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 21.43 22.43 23.43
- Berufsschule 07.44 08.44 09.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44 21.44 22.44 23.44
- Marktplatz 07.45 08.45 09.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 21.45 22.45 23.45
- Mainau 07.46 08.46 09.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46 21.46 22.46 23.46
- Bahnhof (Hst 3) @ an 07.49 08.49 09.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 20.49 21.49 22.49 23.49
@ Lichtenfels ab 10.02 12.02 13.59 16.02 18.02 20.02 21,11 22.03 23.11 23.04

® Kronach an $ ¢ $ $ ¢ S ¢ 2223 ¢ 2324

® Coburg an 10.25 12.24 14.25 16.25 18.25 20.2521.28 23.30

@ Lichtenfels ab 07.53 08.54 09.56 10.54 11.56 12.54 13.57 14.54 15.56 16.54 17.56 18.54 19.55 20.54

® Bamberg an 08.11 09.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.13 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12 21.12

® Bamberg ab 19.59

@ Lichtenfels an 20.26

Bahnhof (Hst 3) @ ab 07.50 08.50 09.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50 21.50 22.50 23.50
- Grundschule 07.52 08.52 09.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52 21.52 22.52 23.52

- Gymnasium/Rennleinsweg 07.53 08.53 09.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 20.53 21.53 22.53 23.53
- Rennleinsweg/Dr.-Wittmann-Str. 07.54 08.54 09.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54 21.54 22.54 23.54

- Mittelschule/Hallenbad 07.55 08.55 09.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55 20.55 21.55 22.55 23.55
- Eichenweg/Pflegeheim 07.56 08.56 09.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 20.56 21.56 22.56 23.56
- Briickenberg 07.57 08.57 09.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 20.57 21.57 22.57 23.57
- Schwabenstr. 07.58 08.58 09.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58 21.58 22.58 23.58
- Bayernstr. 07.59 08.59 09.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59 20.59 21.59 22.59 23.59
- Wendenstr./Gotenstr. 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00 23.00 00.00
- Wendenstr./Oberw. Weg 08.01 09.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01 21.01 22.01 23.01 00.01
- Grundschule 08.02 09.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02 22.02 23.02 00.02
- Bahnhof (Hst 3) @ an 08.05 09.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05 22.05 23.05 00.05
@ Lichtenfels ab 08.31 09.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 21,11 23,11 00.22
® Kronach an 08.51 09.52 10.51 11.51 12.50 13.52 14.51 15.52 16.51 17.52 18.51 19.52 $ ¢ ¢
@ Coburg an 21.28 23.30 00.42
® Bamberg ab 08.46 10.46 12.46 14.46 16.46 18.46 20.47

@ Lichtenfels an 09.02 11.02 13.02 15.03 17.02 19.02 21.02

® Bamberg ab 08.46 10.46 12.46 14.46 16.46 18.46 20.47

@ Lichtenfels an 09.02 11.02 13.02 15.03 17.02 19.02 21.02

® Coburg ab 07.43 10.41 12.41 14.41 16.41 18.41 20.41 22.32 23.32
@ Lichtenfels an 08.01 10.59 12.59 14.59 16.59 18.59 20.59 22.53 23.53
Bahnhof (Hst 3) @ ab 08.06 09.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 21.06 22.06 23.06 00.06
- Mainau 08.08 09.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08 21.08 22.08 23.08 00.08
- Marktplatz 08.11 09.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11 21.11 22.11 23.11 00.11
- Berufsschule 08.1309.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13 21.13 22.13 23.13 00.13
- Langheimer Str./Schreinerei 08.14 09.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14 21.14 22.14 23.14 00.14
- Elisabethenstr. 08.1509.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15 22.15 23.15 00.15
- Briickleinsgraben 08.17 09.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 21.17 22.17 23.17 00.17
- Siedlerstr. 08.18 09.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.18 22.18 23.18 00.18
- Cournonstr. 08.19 09.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 21.19 22.19 23.19 00.19
- Am Klentsch/Siedlerplatz 08.20 09.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 21.20 22.20 23.20 00.20
- Riemenschneiderstr. 08.21 09.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21 21.21 22.21 23.21 00.21
- Th.Heuss-Str./Dientzenhoferstr.  08.22 09.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 21.22 22.22 23.22 00.22
- Ludwig-Richter-Str. 08.23 09.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23 21.23 22.23 23.23 00.23
- BRK-Wohn- und Pflegeheim 08.24 09.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24 21.24 22.24 23.24 00.24
- Theodor-Heuss-Str. 08.25 09.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25 21.25 22.25 23.25 00.25
- Robert-Koch-StraB3e 08.26 09.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 20.26 21.26 22.26 23.26 00.26
- Klinikum 08.27 09.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 20.27 21.27 22.27 23.27 00.27

ZEICHENERKLARUNG: RBu = Rufbus, mind. 60 Min. vor Abfahrt per RufbusApp des Lkr. LIF ("CarlE") oder unter Tel. 09571 18 90 80 anmelden. Fahrten vor 8 Uhr sowie Gruppen
ab 6 Personen miissen am Vortag bis 17 Uhr bestellt bzw. angemeldet werden.
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